Adjudicar el proceso de contratación "SUPERVISIóN fÉCnfCa PARA EL
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE HUACAYA - FASE
(VII) 2024 - CHUQUISACA (PRIMERA CONVOCATORIA)" con Código lnterno:
AEV-CH-DC 021125 en favor del proponente ARQ. HECTOR MAMAN! VILLACORTA por

un monto totat de Bs 76.500,00 (setenta y Seis Mil Quinientos 00/700 bolivianos).
Toda vez que, ha cumplido con los requisitos establecidos en los Términos de Referencia,
obteniendo un puntaje de 68 sobre 70 puntos. El plazo para el desarrollo del servicio de
consultoría es a partir de la fecha de la Orden de lnicio emitida por el Fiscal de Obra hasta